
Dz-16.0021.37.2021 

 

                                    

                                           
Uchwała Nr XXXVII/223/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 30 września 2021 r. 

 

                     
 

 

 

w sprawie wydania opinii dot. zbycia części działki nr 204/49 obr. 9  jedn. ew. Nowa Huta 

położonej przy ul. Wielgusa w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 

ze zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie możliwość zbycia części działki nr 204/49 obr. 9 jedn. ew. Nowa Huta 

położonej przy ul. Wielgusa w Krakowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce podejmuje uchwałę w związku z pismem Wydziału Skarbu 

Miasta Urzędu Miasta Krakowa - znak GS - 01.6840.162.2021.PG4 z dnia 22.09.2021 r. 

Ze względu na planowaną w pobliżu inwestycję mieszkaniową wskazane jest zachowanie 

możliwości budowy ogólnodostępnych miejsc postojowych na działce nr 204/49 obr. 9 jedn. 

ew. Nowa Huta zgodnie z aktualnym jej przeznaczeniem. 

 

 


